Apstiprināt 2025. gada 17. decembrī notikušās dzīvokļa īpašuma Nr. 22 izsoles rezultātus un 

pārdot dzīvokļa īpašumu Nr. 22 izsoles uzvarētājam – Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību 

firmai “APLOKS”, reģistrācijas Nr. 40103104923, par pirkuma maksu 37 245,00 euro 

(trīsdesmit septiņi tūkstoši divi simti četrdesmit pieci euro un 00 centi). 

2. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Īpašumu pārvaldes Pašvaldības īpašumu 

nodaļai virzīt parakstīšanai dzīvokļa īpašuma Nr. 22 pirkuma līgumu. 

3. Pilnvarot Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektoru parakstīt dzīvokļa īpašuma